[image: ]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО  В ГОРОДЕ МОСКВЕ
	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

                                                      от 26 апреля 2023 года № 277/4

О ходатайстве об установлении публичного сервитута части земельного участка под автомобильной дорогой

На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 N 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Ходатайствовать перед администрацией поселения Кокошкино о проведении процедуры по установлению публичного сервитута части земельного участка под автомобильной дорогой с кадастровым номером 77:00:0000000:68670, для обеспечения беспрепятственного права проезда автомобильного транспорта и прохода пешеходов, согласно прилагаемой схеме (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Сорокина Е.В.

Глава поселения Кокошкино	       	        			                                 Е.В. Сорокин

Приложение
к решению Совета депутатов
поселения Кокошкино
от 26.04.2023 г. № 277/4

[bookmark: _GoBack]Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
[image: ]
[image: ]
image1.png
5

image2.png
Mpoexr CxemaKMT(1) (1).pdf - Adobe Acrobat Pro

®aiin Pepakposare [pocmorp Okwo  Crpaska

% B 00 yTB T B 1 B 1

060 3HaYeHNe
XapaKTePHBIX TOIeK

’1%77
-21867. (0

6
;
8
- 7 .66

_

0

9
21

1

= 17:01
- ye) - 69 BHeouep... Pabouwii cron - AHTMKOpPYT... l' 3arpyaku - AHTMKOpPYT... Pabouwii cron 0(2) WhatsAp.. WE BIAHKTA2.. WH OrserUirop..  WH no xoparaiic.. WH 2023.03.16... W§ nocranosnen.. WE dopmaysen.. WH dopmaysen.. WH Mpoexr Cxe..  WH Pewenme ot .. 'iPFRj'/'/OOO... 'iﬂpoem S A O T Q) Py A (]

image3.png
5 B 0

77:18:0170306

Macmrraé 1:1800